
 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ВОСТОКСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОАРМЕЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО КРАЯ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

27 апреля 2015 г.                                     пгт. Восток                         № 36 

 

О проведение праздничного фейерверка 
 

В целях обеспечения общественного порядка, пожарной безопасности, 

защиты жизни и здоровья граждан при проведении праздничного фейерверка в 

ходе массового мероприятия посвященного празднованию 70-летия Победы в 

Великой Отечественной войне, в соответствии с Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Востокского 

городского поселения, регламентом работы администрации Востокского 

городского поселения, администрация Востокского городского поселения 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. Определить место проведения праздничного фейерверка, проводимого 

09.05.2015 года на территории освещенной площадки лыжной трасы. 

2. Назначить ответственными за проведение праздничного фейерверка: главу 

администрации Востокского городского поселения (Герасименко Г.Н.), рабочего 

МКУК ДК «Металлург» п. Восток (Самойлова И.В.). 

2. Рекомендовать: 

2.1 главному врачу КГБУЗ «Красноармейская центральная районная больница» с. 

Новопокровка (Шарапов В.А.) организовать дежурство бригады скорой 

медицинской помощи во время проведения время проведения праздничного  

фейерверка; 

2.4 начальнику КГКУ 12 ОПС 53 Пожарная часть п. Восток (Баранов А.Т.) 

организовать обеспечение противопожарной безопасности при проведении  

праздничного  фейерверка. 

5. Специалисту 2 разряда администрации Востокского городского поселения 

(Белокопытова Н.С.) обнародовать настоящее постановление путем размещения в 

администрации Востокского городского поселения, МКУК «Дворец культуры 

«Металлург» п. Восток» и на официальном сайте Востокского городского 

поселения -  www.vostok-gp.ru 

6. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального 

обнародования. 

7.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

 

 

 

Глава администрации  

Востокского городского поселения                                                    Г.Н. Герасименко 

 

http://www.vostok-gp.ru/

